
UCHWAŁA NR XV/102/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu partnerskiego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 a i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zmianami), Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bojanowo - Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bojanowie do pracy nad przygotowaniem koncepcji projektu partnerskiego oraz złożenie wniosku 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.1. Usługi społeczne - 
projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki 
organizacyjne, w partnerstwie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawiczu
- Liderem projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Jarosław Bartkowiak

Id: C0E02FF1-DCDC-44F7-B339-7FADCB81C32D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem PCPR.063-4/16 z dnia 07 stycznia 2016r. Kierownik Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie w Rawiczu zaprosił Gminę Bojanowo do wspólnego opracowania koncepcji

projektu partnerskiego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata

2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.1. Usługi społeczne -

projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki

organizacyjne, w partnerstwie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawiczu

- Liderem projektu.

Zgodnie z kryteriami dostępu projekt musi być realizowany w partnerstwie z jednostką

organizacyjną samorządu terytorialnego (Ośrodkiem Pomocy Społecznej) oraz podmiotem

ekonomii społecznej i/lub organizacją pozarządową, działającymi w obszarze wyłączenia

społecznego, posiadającymi doświadczenie w świadczeniu usług społecznych.

Projekt ma służyć poprawie dostępu do usług wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej,

poprawie dostępu do usług opiekuńczych i asystenckich.

Z uwagi na dużą potrzebę wspierania i dostępu do usług opiekuńczych dla osób z

niepełnosprawnością projekt będzie służył w szczególności wzmacnianiu i wzbogacaniu usług

opiekuńczych dla lokalnej społeczności w Gminie Bojanowo.

Id: C0E02FF1-DCDC-44F7-B339-7FADCB81C32D. Uchwalony Strona 1




